
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

» 202 / г . № 

Москва 

О внесении изменения 
в приказ Финуниверситета от 14.05.2018 № 1054/о 

В связи с прекращением действия приказа Финуниверситета от 26.12.2017 
№ 2322/о «Об утверждении и применении Положения об оценке научной 
квалификации в Финансовом университете» п р и к а з ы в а ю : 

утвердить изменение в приказ Финуниверситета от 14.05.2018 № 1054/о 
«Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения апелляции на решение совета 
Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной степени 
кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук», изложив первый абзац 
приказа в следующей редакции: 

«Во исполнение требований пункта 6.2 Положения об оценке научной 
квалификации в Финансовом университете, утвержденного приказом 
Финуниверситета от 30.08.2019 № 1712/о, п р и к а з ы в а ю:». 

Ректор М.А. Эскиндаров 

37455 


